关于调整 2025 年度医师资格实践技能考试
湛江考点考试时间的通知

各县（市、区）卫生健康局、湛江经开区民政和卫生健康局，湛

江农垦局卫生处，市直及驻市医疗机构，广东医科大学附属医院

实践技能考试基地、湛江中医学校中医类别考试基地：

根据气象部门综合研判，台风“蝴蝶”将于 13 日双重登陆

海南三亚至乐东(13 日凌晨至上午)和广东徐闻到广西北海(14

日早晨至上午)。为切实保障广大考生的健康安全，现就 2025 年

度医师资格实践技能考试湛江考区有关事项调整公告如下：

一、原定于 6 月 14 日参加考试的考生，调整到 6 月 21 日参

加考试。各科目考试的当日起止时间、考场均保持不变，6 月 14

日的考生无需重新打印准考证，凭原 6 月 14 日的准考证和有效

身份证件参加 6 月 21 日的考试。

二、6 月 15 日至 6 月 20 日的考试按原计划进行。

三、请各基地按时间做好各项考试准备。

四、请各地各单位迅速通知每位考生，特别是 6 月 14 日的

- 2 -

考生（考生名单详见附件），务必逐一通知到位。

医政医管科联系人：吕志刚，电话：3288582。

中医科联系人：何光致，电话：3130069。

湛江市卫生健康局办公室

2025 年 6 月 13 日

		http://www.eseals.cn
	2025-06-13T17:04:20+0800
	保护PDF文档安全。